○○年○○月○○日
○○組保護者各位
[bookmark: _GoBack]
◯◯◯幼稚園
PTA会長　◯◯◯◯◯
謝恩会実行委員会

謝恩会のお知らせ

○○組保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素はPTA活動にご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

さて、まもなく○○組も卒園を迎えようとしております。
そこで、これまでお世話になった幼稚園の先生方をお招きし、下記のように謝恩会を開催いたします。

ご多用の折恐縮ですが、多くのみなさまにご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 日時
◯◯年◯月◯日（◯曜日）　◯◯時◯◯分～◯◯時◯◯分

2. 場所
◯◯◯◯◯◯
住所　：◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
TEL　：◯◯◯-◯◯◯-◯◯◯◯

3. 会費（※当日集金いたします）
大人　：　◯,◯◯◯円
子ども：　◯,◯◯◯円

以上